平成２２年１１月１５日

各 位

『株主優待定期預金』の内容変更について

～株主の皆さまの日頃のご愛顧に感謝し、預入限度額を増額します～

株式会社池田泉州ホールディングス（社長兼ＣＥＯ：服部 盛隆 以下、「池田泉州ＨＤ」）は、弊社の株式を所

有されている株主さまを対象に実施してきた、池田泉州銀行の『株主優待定期預金』の内容を変更することとし

ましたのでお知らせします。

新たな『株主優待定期預金』は、お預入れ金額を 100 万円から 500 万円に増額するとともに、テレホンバンキ

ングにより全国どこからでもお預入れ可能なダイレクト支店でもご利用いただけるようになります。

池田泉州ＨＤは、今後も株主の皆さまや地域のお客さまにご満足いただけるよう、様々な取り組みを行ってま

いります。

記

１. 「株主優待定期預金」変更の概要

■平成 22 年 11 月 8 日現在のスーパー定期 1年もの店頭表示金利は 0.03％です。

【ご参考：変更前（平成 22 年 3 月末基準の株主優待定期預金）】

お取扱い店舗 ： 池田泉州銀行の全店舗窓口（インターネット支店、ダイレクト支店を除く）

 お預入れ期間 ： 1 年以上 5 年以内

お預入れ金額 ： 100 万円以下（新規預入に限定）

適 用 金 利  ： スーパー定期店頭表示金利＋0.5％（初回満期日まで適用）

２． 実施時期
平成 23 年 3 月末の株主名簿において、池田泉州ＨＤ株式を 1,000 株以上所有されている株主さまを対象と

し、平成 23 年 7 月上旬より新内容にて実施いたします。対象となる株主さまには、平成 23 年 7 月上旬送付

予定の「営業のご報告」に、定期預金金利アップクーポン券を同封いたします。

（9月末基準の株主優待定期預金のお取扱いはございません）

   以 上

会 社 名 株式会社池田泉州ホールディングス

代 表 者 名 取締役社長兼ＣＥＯ 服 部  盛 隆

（コード番号 ８７１４ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長 田 原   彰

（ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３）

対象となる株主さま ■3月末基準で 1,000 株以上所有されている株主さま

お 取 扱 い 店 舗 ■池田泉州銀行の全店舗窓口とダイレクト支店（インターネット支店を除く）

＊ダイレクト支店は、郵送で口座開設をいただける、ご来店不要型の店舗です。

＊ダイレクト支店でのお取扱いは、テレホンバンキングのみとさせていただきます。

定 期 預 金 の 種 類 ■スーパー定期

お 預 入 れ 期 間 ■1年

お 預 入 れ 金 額 ■500 万円以下（新規預入に限定）

適 用 金 利 ■スーパー定期店頭表示金利＋0.3％（初回満期日まで適用）

（下線部分は変更箇所）